((NG)) PROCESSO SEI № 6024.2020/0007782-4 PARECER CONCLUSIVO DA COMISSÃO DE MONITORAMENTO E AVALIAÇÃO SOBRE A PRESTAÇÃO DE CONTAS PARCIAL PARECER CONCLUSIVO

(COMISSÃO DE MONITORAMENTO E AVALIAÇÃO)

SAS: PERUS

NOME DA OSC: Instituto Claret Solidariedade desenvolvimento Humano

NOME FANTASIA: SASF Claret Perus

TIPOLOGIA: Servico de Assistência Social á Família-SASF

EDITAL: 227/SMADS/2021

№ TERMO DE COLABORAÇÃO: 096/SMADS/2021

NOME DO GESTOR DA PARCERIA: Adeli França Belous RF: 777.810.4

DATA DE PUBLICAÇÃO NO DOC DA DESIGNAÇÃO DO GESTOR DA PARCERIA: 05/04/2021

PERIODO DO RELATÓRIO: 04/2021 Á 09/2021

APÓS ANÁLISE DA PRESTAÇÃO DE CONTAS FINAL DA PARCERIA ACIMA QUALIFICADA, REFERENTE AO PERIODO DE 04/2021 Á 09/2021, A COMISSÃO DE MONITORAMENTO E AVALIAÇÃO LEGALMENTE DESIGNADA, DELIBEROU PELA: APROVAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE CONTAS.

COMISSÃO DE MONITORAMENTO E AVALIAÇÃO

DATA: 19/11/2021

Comissão de monitoramento e avaliação: Vanessa Solange Gimenes RF: 7877871 Comissão de Monitoramento e Avaliação: Nelly Youssif Miotto RF: 6707114 Comissão de Monitoramento e Avaliação: Rosana Dias de Franças RF: 645.478.0